关于其他类病房床位价格的公示

根据《广西公立医疗机构病房床位价格规定管理办法》（桂价医[2018]62号）规定，我院城中产科病区“其它类病房床位”高档温馨病房单人间、温馨病房单人间已备案。现将价格公示如下，由患者自愿选择。

	项目编码
	项目名称
	单位
	单价

	110900001-e001
	高档温馨病房单人间
	床/日
	380.00

	110900001-e002
	温馨病房单人间
	床/日
	120.00

                                          柳州市妇幼保健院

                                          2021年9月18日